



Bokslutskommuniké

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2016

CROWDSOFT TECHNOLOGY AB (publ), ORG.NR. 556725-4866

Styrelsen och verkställande direktören för Crowdsoft Technology AB avger härmed rapport för perioden januari - december 2016. Belopp anges i tusentals kronor. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Avtal med flera kunder

FJÄRDE KVARTALET (OKTOBER - DECEMBER)

- Nettoomsättningen blev 65 (0) TSEK.
- Rörelseresultat uppgick till -5 842 (-1 028) TSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -5 852 (-1 154) TSEK.
- Soliditeten uppgick till 59 (49) %
- Resultat per aktie efter finansiella poster uppgick till -0,03 (-0,01) SEK

HELÅRET 2016 (JANUARI - DECEMBER)

- Nettoomsättningen blev 101 (0) TSEK.
- Rörelseresultat uppgick till -10 931 (-6 306) TSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -11 650 (-6 455) TSEK.
- Resultat per aktie efter finansiella poster uppgick till -0,05 (-0,05) SEK.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2016

- Crowdsoft Technology AB förstärker organisationen med tre nyckelmedarbetare.
- Crowdsoft Technology AB i strategiskt samarbete med Ascom för gemensamma marknadsmöjligheter.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Öppnar segment inom idrottstävlingar genom avtal med Stockholm Velothon/Ironman
- Säljer C-One till Gothia Cup, världens största fotbollsturnering för ungdomar
- Styrelsen beslutar om fullt säkerställd nyemission om 26 MSEK

VD-kommentar

C-One i nya segment

Vårt huvudfokus är försäljning och sedan vi i oktober ökade resurserna på säljsidan har mycket hänt. Vi har idag många säljprocesser igång i flera olika segment som sjukhus, säkerhetsbolag, kollektivtrafik, köpcentra, myndigheter, event och idrottstävlingar. Framstegen sker bredare och vi har dialoger med offentlig verksamhet och dess bolag, inom privat sektor och föreningar.

Vi fortsätter att uppleva att intresset för C-One är högt, och att många ser värdet av att använda produkten i sin verksamhet. Att det är en ny typ av system gör dock säljprocesserna längre än vad vi räknat med.

Karolinska Universitetssjukhuset har C-One i drift sedan i höstas. Sjukhuset använder systemet för att hantera avvikelser och incidenter och sedan informera ledning och personal om incidenter och åtgärder. Vi ser med tillförsikt fram mot att de breddar användandet till fler enheter och funktioner.

De nyligen annonserade affärerna med Gothia Cup och Ironman / Velothon, visar att det finns ett intresse för att använda C-One för lednings och operativ kommunikation för samverkan och lägesbild. Deras avsikt är att använda C-One som kommunikationsverktyg för att styra det intensiva arbete en tävling eller turnering innebär. Även om C-One hanterar säkerhet och "Business Contingency", så indikerar detta intresse att systemet även lämpar sig för sådan intensiv dagliga kommunikation.

Ascomsamarbetet fortsätter med planering av teknik och arkitektur aspekter. Samarbetet innebär teknisk integration av C-One och Myco för att gemensamt kunna erbjuda marknaden en enhetlig och validerad lösning. Myco är en Ascom smartphone baserad på operativsystemet Android som tillsammans med Unite-konceptet formar ett ledande erbjudande mot bl.a. sjukvårdssektorn.



Vi har även diskussioner med ytterligare partners, däribland rena kanalpartners, återförsäljare samt OEM partners.

Sammantaget upplever vi att gensvaret för C-One är mycket gott. Vår ambition är att öka takten i affärsavtal och gå ur nästa kvartal med ytterligare intressanta kundavtal.

Alf Eriksson
VD

Verksamhet

Crowdsoft levererar säkerhetssystem som erbjuder nya möjligheter för övervakning, kontroll och händelseregistrering. Med hjälp av egenutvecklade applikationer för smartphones och en central serverlösning för koordinering av stora informationsflöden, kan kontrollcentralerna för samhällsviktiga och ekonomiskt betydelsefulla funktioner snabbt skapa en bild av inträffade störningar och effektivt dirigera korrigerande åtgärder och räddningsinsatser. Crowdsoft vänder sig till organisationer, företag och myndigheter.

Marknad

Crowdsoft verkar inom ett marknadssegment som betecknas "Situational Awareness Systems (SAS)". Enligt Research and Markets beräknas omsättningen för denna typ av system att öka med över 7% per år till att nå 17,4 miljarder dollar år 2020. De kunder som har nytta av systemen 1) förfogar över omfattande infrastruktur, exempelvis för produktion av varor, elkraft och transporter; 2) är exponerade mot allmänheten såsom exempelvis sjukhus, persontransporter, hotell, och köpcentra; eller 3) bedriver verksamhet som till stor del är mobil eller geografiskt spridd som inom detaljhandel, facility management, och bevakning eller en kombination av dessa.

Ekonomisk utveckling

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 65 (0) TSEK och 101 (0) TSEK under januari - december.

Rörelsens kostnader under fjärde kvartalet redovisas som 9 866 (1 457) TSEK och under

januari - december till 16 400 (8 500) TSEK. Under fjärde kvartalet gjordes reserveringar för avtalade pensionskostnader, rörliga ersättningar, vissa andra ersättningar samt styrelsearvodet på totalt 1 929 TSEK. Avskrivningar på utvecklingskostnader skedde med 1 023 TSEK.

Från och med fjärde kvartalet ändrades även redovisningsprincipen för aktivering av utvecklingskostnader. Tidigare har endast aktiverade personalkostnader redovisats över resultaträkningen, medan externa utvecklingskostnader redovisades direkt mot balansräkningen. Från fjärde kvartalet redovisas båda dessa poster över resultaträkningen, vilket ökar posterna Aktiverat arbete för egen räkning och Externa kostnader. Förändringen innebär dessutom att 1 928 TSEK retroaktivt redovisats som Externa kostnader/Aktiverat arbete för egen räkning.

Rörelseresultat blev under kvartalet -5 842 (-1 028) TSEK och -10 931 (-6 306) TSEK under januari - december. Resultat efter finansiella poster uppgick till -5 852 (-1 154) TSEK och -11 650 (-6 455) TSEK under januari - december.

Finansiell ställning

Vid rapportperiodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 1 744 TSEK. Koncernens egna kapital på balansdagen uppgick till 10 094 TSEK, jämfört med 5 585 TSEK vid årsskiftet. Moderbolagets egna kapital på balansdagen uppgick till 10 095 TSEK, jämfört med 5 586 TSEK vid årsskiftet.

Styrelsen, har under förutsättning av bolagsstämans godkännande, beslutat om nyemission med företräde för nuvarande aktieägare där varje nuvarande aktie ger en (1) teckningsrätt, och fem (5) teckningsrätter ger rätt att teckna tre (3) nya aktier till kurs 0,20 kr. Emissionen är fullt säkerställd genom teckningsåtaganden och garantiåtaganden. Kallelse till extra bolagsstämma kommer att skickas ut inom kort.

Förslag till vinstutdelning

Crowdsoft har som ambition att i framtiden lämna utdelning till aktieägarna. I nuläget prioriteras bolagets tillväxt och ingen utdelning föreslås därför för år 2016.

Personal

Antalet anställda vid periodens slut var 6 (1) personer.

Aktien

Antalet aktier vid rapporttidens utgång uppgick till 215 473 722. Aktierna handlas på Aktietorget under kortnamnet CROWD med ISIN-kod SE0005937117.

Koncern

Bolaget är moderbolag i en koncern. Det helägda dotterbolaget Crowdsoft Nordic AB, 556923-9394, bedriver ingen verksamhet utan äger endast teckningsoptioner i Bolaget.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd BNFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), samt i enlighet med Aktietorget's bestämmelser. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som Crowdsofts verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat kort verksamhetshistorik, konkurrens, teknologiutveckling, beroende av affärspartners och kapitalbehov. Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat prospekt, offentliggjort i maj 2016.

Resultaträkning – koncernen

KONCERNENS RESULTATRÄKNING	2016 okt-dec	2015 okt-dec	2016 jan-dec	2015 jan-dec
TKR				
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	65	-	101	-
Aktiverat arbete för egen räkning	3 959	429	5 368	2 194
Summa intäkter	4 024	429	5 469	2 194
Rörelsens kostnader				
Produktion och driftskostnader	-28	-136	-172	-235
Övriga externa kostnader	-5 726	-1 095	-10 044	-4 924
Personalkostnader	-3 026	-35	-4 921	-3 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 087	-192	-1 264	-229
Rörelseresultat	-5 843	-1 029	-10 932	-6 307
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-127	-719	-150
Resultat före skatt	-5 853	-1 155	-11 651	-6 456
PERIODENS RESULTAT	-5 853	-1 155	-11 651	-6 456

Balansräkning - koncernen

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2016-12-31	2015-12-31
TKR		
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter	14 574	10 228
Licenser och varumärken	330	502
Summa immateriella anläggningstillgångar	14 904	10 730
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	6	15
Summa materiella anläggningstillgångar	6	15
Summa anläggningstillgångar	14 910	10 745
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	27	-
Övriga fordringar	412	625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24	16
Kassa och bank	1 744	97
Summa omsättningstillgångar	2 207	738
SUMMA TILLGÅNGAR	17 117	11 483

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2016-12-31	2015-12-31
TKR		
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	5 387	2 462
Nyemission under registrering	-	3 451
Fond för utvecklingsutgifter	5 368	-
	10 755	5 913
Fritt eget kapital		
Överkursfond	29 456	12 770
Balanserad förlust	-18 466	-6 642
Periodens resultat	-11 651	-6 456
	-661	-328
Summa eget kapital	10 094	5 585
<i>Skulder</i>		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	970	1 650
Övriga kortfristiga skulder	3 101	3 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 952	630
Summa kortfristiga skulder	7 023	5 898
Summa skulder	7 023	5 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 117	11 483

Koncernens egna kapital – specifikation

KONCERNENS EGET KAPITAL	Aktie- kapital	Bundna reserver	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
TKR					
Belopp vid årets början	2 462	3 451	12 770	-6 642	-6 456
Pågående nyemission	616	-3 451	2 835		
Nyemission inkl premier teckningsoptioner	2 309		13 851		
Fond för aktiverade utvecklingsutgifter		5 368		-5 368	
Resultatdisposition enligt beslut vid årsstämma				-6 456	6 456
Årets resultat					-11 651
Belopp vid årets slut	5 387	5 368	29 456	-18 466	-11 651

Resultaträkning - moderbolaget

BOLAGETS	2016	2015	2016	2015
RESULTATRÄKNING	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
TKR				
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	65	-	101	0
Aktiverat arbete för egen räkning	3 959	429	5 368	2 194
Summa intäkter	4 024	429	5 469	2 194
Rörelsens kostnader				
Produktion och driftskostnader	-28	-136	-172	-235
Övriga externa kostnader	-5 725	-1 094	-10 043	-4 923
Personalkostnader	-3 026	-35	-4 921	-3 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 087	-192	-1 264	-229
Rörelseresultat	-5 842	-1 028	-10 931	-6 306
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-127	-719	-150
Resultat före skatt	-5 852	-1 154	-11 650	-6 455
PERIODENS RESULTAT	-5 852	-1 154	-11 650	-6 455

Balansräkning - moderbolaget

BOLAGETS BALANSRÄKNING	2016-12-31	2015-12-31
TKR		
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter	14 574	10 228
Licenser och varumärken	330	502
Summa immateriella anläggningstillgångar	14 904	10 730
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	6	15
Summa materiella anläggningstillgångar	6	15
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterföretag	50	50
Summa finansiella anläggningstillgångar	50	50
Summa anläggningstillgångar	14 960	10 795
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	27	-
Fordringar hos koncernföretag	75	-
Övriga fordringar	412	624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	24	16
Kassa och bank	1 622	82
Summa omsättningstillgångar	2 160	722
SUMMA TILLGÅNGAR	17 120	11 517

BOLAGETS BALANSRÄKNING	2016-12-31	2015-12-31
TKR		
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	5 387	2 462
Nyemission under registrering	-	3 451
Fond för utvecklingsutgifter	5 368	-
	10 755	5 913
Fritt eget kapital		
Överkursfond	29 456	12 770
Balanserad förlust	-18 465	-6 642
Periodens resultat	-11 650	-6 455
	-659	-327
Summa eget kapital	10 096	5 586
<i>Skulder</i>		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	971	1 650
Skulder till koncernföretag	0	70
Övriga kortfristiga skulder	3 101	3 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 952	629
Summa kortfristiga skulder	7 024	5 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 120	11 517

Bolagets egna kapital – specifikation

BOLAGETS EGET KAPITAL	Aktie- kapital	Bundna reserver	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
TKR					
Belopp vid årets början	2 462	3 451	12 770	-6 642	-6 455
Pågående nyemission	616	-3 451	2 835		
Nyemission inkl premier teckningsoptioner	2 309		13 851		
Fond för aktiverade utvecklingsutgifter		5 368		-5 368	
Resultatdisposition enligt beslut vid årsstämma				-6 455	6 455
Årets resultat					-11 650
Belopp vid årets slut	5 387	5 368	29 456	-18 465	-11 650

Kassaflödesanalys i sammandrag - koncern

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	2016	2015	2016	2015
	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
TKR				
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 125	-2 367	-8 449	-4 988
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 330	-1 659	-5 429	-6 013
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 600	3 593	15 525	11 035
Periodens kassaflöde	-1 855	-433	1 647	34
Likvida medel vid periodens början	3 599	530	97	63
Likvida medel vid periodens slut	1 744	97	1 744	97

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderb.

BOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS	2016	2015	2016	2015
	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
TKR				
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 125	-2 367	-8 448	-4 987
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 330	-1 659	-5 429	-6 013
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 600	3 593	15 417	11 042
Periodens kassaflöde	-1 855	-433	1 540	42
Likvida medel vid periodens början	3 477	515	82	40
Likvida medel vid periodens slut	1 622	82	1 622	82

Granskning av revisorer

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Crowdsofts revisor.

Nästa rapporttillfälle mm

Kommande rapporter

Kvartalsrapport för kvartal 1 2017, publiceras den 18 maj 2017.

Halvårsrapport 2017, publiceras den 24 augusti 2017

Kvartalsrapport för kvartal 3 2017, publiceras den 16 november 2017

Bokslutskommuniké 2017, publiceras den 15 februari 2018

Årsstämma mm

Årsstämma kommer hållas i Bolagets lokaler på Tegelbacken 4A i Stockholm den 18 maj 2017.

Årsredovisning

Årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets och Aktietorget's hemsidor den 4 maj 2017.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

Stockholm den 2017-02-06

Crowdsoft Technology AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Alf Eriksson

VD Crowdsoft Technology AB

Tel +46 70 7107807

Email: alf.eriksson@crowdsoft.com

Denna information är sådan information som Crowdsoft Technology AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 6 februari 2017.

Företagsinformation

CROWDSOFT TECHNOLOGY AB (publ), ORG.NR. 556725-4866

Tegelbacken 4A, besöksadress

Box 13131, postadress

103 03 Stockholm

www.crowdsoft.com